
 
                                              
No.09006                                                   2009 年 9 月 3 日 
お客様各位 
 

南紀白浜空港貨物事務所移転のお知らせ 
 
 
 平素より JAL グループをご利用頂きまして誠に有難うございます。 
9 月 17 日より、南紀白浜空港貨物事務所を空港旅客ターミナル内に移転しますのでお知らせいたします。 
移転後は、弊社旅客カウンターに併設した受付カウンターで貨物取り扱いをいたします。この移転に伴い、

下記の通り貨物取り扱いを変更させていただきますので、予めご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

 
記 

 
 
１．移転日 
    ２００９年９月１７日（木）                                  

２．移転先・営業時間・住所・連絡先 
① 住所  ：〒649-2211 和歌山県西牟婁郡白浜町 2926 番地 
      南紀白浜空港旅客ターミナル１F 
② 営業時間は 09：00 から 19：00 までとさせていただきます。 
③ 連絡先：【電話番号】0739-43-6011 変更なし【ＦＡＸ番号】0739-82-2070 変更あり 

 
３．貨物運送取扱い 
① 9 月 17 日の発着便より空港旅客カウンターでのお預かり、お引渡しとなります。 
② 貨物の受託要件については以下のとおりとさせていただきます。 
③ 旅客ターミナル前は駐車禁止となっておりますので、貨物お預けお引取りの際には 

駐車場のご利用をお願いいたします。 
 

【発送貨物】 
1) 貨物１個口のサイズは、50×50cm(計量器の底部サイズ)以内 

貨物 1 個の重量は 50kgs 以内です。 
2) 1 口の貨物個数が 10 個を超える場合は、事前にご連絡をお願いいたします。 

＊ご連絡がない場合は、お預かりできないこともございます。 
  3)  ご遺体は取扱いたしません。 
  4)  貨物のお預かりは、一般貨物・動物は便出発 60 分前、危険物は 90 分前とさせていただきます。 
    5)  保安検査ができない（内容品が目視で確認出来ない）貨物は受託出来ません。 



 
 
【到着貨物】 

1) 1 口の貨物個数が 10 個を超える場合は、事前にご連絡をお願いいたします。 
＊ご連絡がない場合は、お預かりできないこともございます。 

    2) ご遺体は取扱いたしません。 
  3) 生鮮貨物（生鮮魚介類・野菜・果実・畜産品）については、当日お引取りする貨物のみ 

お引き受けします。 
  4)  到着貨物のお引渡しは、便到着 30 分後になります。 
   

                                          以上 
 この情報に関するお問合せは 日本航空インターナショナル国内貨物・郵便部（TEL03-5757-3103）までお寄せください 


